
1433E5C0C442FC0533EA1867033E883FFB788F9E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 22/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. W sprawie wdrożenia systemu rozwoju kompetencji kadr w Urzędzie
Miejskim w Łochowie

Strona 1 z 2

identyfikator 22/2013/3

ZARZĄDZENIE NR 22/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 maja 2013 r.

W sprawie wdrożenia systemu rozwoju kompetencji kadr w Urzędzie Miejskim w Łochowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Łochowie system rozwoju kompetencji kadr opracowany
w ramach projektu „Rozwój kadr Gminy Łochów” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego.

§ 2 .

Program rozwoju kompetencji kadr będzie opracowywany w Urzędzie Miejskim raz na dwa lata na
podstawie:

1 ) Analizy luk kompetencyjnych wykonanej przy pomocy kwestionariusza. Kwestionariusz
będzie wypełniony przez pracowników Urzędu. Z badania zostanie opracowany raport
określający luki kompetencyjne na poziomie poszczególnych komórek organizacyjnych i na
poziomie całego Urzędu.

2 ) Analizy potrzeb szkoleniowych przeprowadzonej przy użyciu ankiety stanowiącej załącznik nr
2 do niniejszego zarządzenia. Ankieta będzie wypełniona przez pracowników Urzędu. Z badań
ankietowych zostanie sporządzony raport dotyczący potrzeb szkoleniowych pracowników.

§ 3 .

Na podstawie analiz opisanych w §2 ust. 1 i 2 zostanie sporządzony raport zbiorczy zawierający
spis kompetencji wymagających doskonalenia wraz z przypisanymi im szkoleniami, które podniosą
poziom kompetencji zawierających luki kompetencyjne.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



1433E5C0C442FC0533EA1867033E883FFB788F9E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 22/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. W sprawie wdrożenia systemu rozwoju kompetencji kadr w Urzędzie
Miejskim w Łochowie

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.10 09:52:28
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


